
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.226.2017 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały nr XXII.162.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.162.2016 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2017 rok, zmienionej uchwałą nr XXIII.174.2017 Rady Gminy  

w Wilkowie z dnia 23 lutego 2017 r., uchwałą nr XXIV.184.2017 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 marca 2017 r., 

uchwałą nr XXV.194.2017 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 16 maja 2017 r., uchwałą nr XXVI.200.2017  

Rady Gminy w Wilkowie z dnia 22 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXVII.209.2017 Rady Gminy w Wilkowie  

z dnia 28 września 2017 r. i uchwałą nr XXVIII.219.2017 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 12 października 

2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 9 załącznik nr 5 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017 r.” otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  21.278.180,29  w tym: 

 a) dochody bieżące:   20.705.302,23   

 b) dochody majątkowe:   572.878,06   

2) przychody budżetu:   4.211.656,00   

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie:  24.789.836,29  w tym: 

 a) wydatki bieżące:   20.072.760,11   

 b) wydatki majątkowe:  4.717.076,18   

4) rozchody budżetu:  700.000,00   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3223



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  
 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Ostrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3223



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX.226.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,00 --- 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

700,00 --- 

752 OBRONA NARODOWA --- 700,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne --- 700,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 700,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47.000,00 102.000,00 

80101 Szkoły podstawowe --- 91.000,00 

Dotacje na zadania bieżące --- 56.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich odprowadzane 

--- 35.000,00 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych --- 11.000,00 

Dotacje na zadania bieżące --- 11.000,00 

80104 Przedszkola 10.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10.000,00 --- 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10.000,00 --- 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

19.000,00 --- 

80195 Pozostała działalność 8.000,00 --- 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

8.000,00 --- 

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00 --- 

85215 Dodatki mieszkaniowe 10.000,00 --- 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 --- 

855 RODZINA --- 10.000,00 

85508 Rodziny zastępcze --- 10.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

--- 10.000,00 

Dokonane zmiany wydatków bieżących 57.700,00 112.700,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.785,00 --- 

75020 Starostwa powiatowe 1.785,00 --- 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Pomoc 

finansowa dla Powiatu Namysłowskiego na zadanie 

inwestycyjne) 

1.785,00 --- 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20.000,00 21.785,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 21.785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3223



Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

w ramach projektu z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (Ochrona, promocja i rozwój 

dziedzictwa kulturowego na obszarze Stobrawskiej Strefy 

rehabilitacji i Rekreacji) 

20.000,00 --- 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (Pomoc 

finansowa dla Powiatu Namysłowskiego na zadanie 

inwestycyjne realizowane w ramach projektu z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

--- 1.785,00 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

w ramach projektu z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (Utworzenie Centrum 

Bioróżnorodności w Jakubowicach, reintrodukcja gatunków 

rodzimych w zabytkowym parku w Pokoju oraz stworzenie 

warunków dla bytowania płazów w Dąbrowie) 

--- 20.000,00 

Dokonane zmiany wydatków majątkowych 21.785,00 21.785,00 

Razem dokonane zmiany 79.485,00 134.485,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3223



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX.226.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 R. 

 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

Przychody   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -- 55.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3223



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX.226.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 R. 

    w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja          Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.211.656,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

903 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1.808.472,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2.403.184,00 

Rozchody ogółem:  700.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3223



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIX.226.2017 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

w złotych 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji Plan  

po zmianach  

1  2  3  4  5 6  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 114.142,78 

DOTACJE CELOWE 114.142,78 

1. 750 – Administracja publiczna 75020- Starostwa powiatowe 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Starostwo Powiatowe 

w Namysłowie 

9.300,00 

2. 750 – Administracja publiczna 75020- Starostwa powiatowe 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Starostwo Powiatowe 

w Namysłowie 

3.057,78 

3. 750 – Administracja publiczna 75020- Starostwa powiatowe 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Starostwo Powiatowe 

w Namysłowie 

100.000,00 

4. 921- Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

92120 -Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 

6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Starostwo Powiatowe 

w Namysłowie 

1.785,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1.273 .881,12 

DOTACJE PODMIOTOWE 817.654,00 

1.  801 - Oświata i wychowanie  80101 – Szkoły podstawowe  2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Częstochowie  

 P. S.P. w Dębniku 

581.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3223



2. 801 - Oświata i wychowanie  80103 – Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Częstochowie  

P.S.P. w Dębniku 

155.000,00 

3. 801 - Oświata i wychowanie  80150 - Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podst. Gimnazjach, 

liceach ogólnokształ., liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Częstochowie  

P.S.P. w Dębniku 

81.654,00 

DOTACJE CELOWE 456.227,12 

1. 754- Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

75412 – Ochotnicze straże 

pożarne 

6230 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

OSP Bukowie 400.000,00 

2. 801 - Oświata i wychowanie  80101 – Szkoły podstawowe  282- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich  

w Częstochowie  

P.S.P. w Dębniku 

11.227,12 

3. 921- Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby 

2360 - Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Organizacje 

pozarządowe 

wyłonione w drodze 

konkursu 

5.000,00 

4.  926 - Kultura fizyczna  92605 – Zadania w zakresie  

kultury fizycznej  

2360 - Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

Organizacje 

pozarządowe 

wyłonione w drodze 

konkursu 

40 000,00  

x  RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 1.388.023,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3223


		2017-12-14T13:03:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




